HOCTAHOBJIEHUE

AIMUHUCTPAIUUN HEOTEKYMCKOI'O TOPOACKOI'O OKPYT A
CTABPOIIOJIBCKOTI'O KPASA

19 okts6ps 2022 r. r. Hegrexymck Ne 1503

O BHeceHMH W3MEHEHWH B MYHHIWNAIbHYI0 mporpammy Hedrexymckoro

ropojackoro okpyra CrtaBpomoibckoro kpas «®DopMHpPOBAHWE COBPEMEHHOU

TOPOJICKOM  CpeIbl»,  YTBEPKACHHYIO  IMOCTAHOBJICHWEM  aJMUHHUCTPAIAA

%C%)%“EKYMCKOFO ropojickoro okpyra CraBpomoibsckoro kpast ot 23 mapta 2018 r.
o

Anmvunnctpanusa Heprekymckoro ropojackoro okpyra CTaBponoyibCKoro Kpas

INIOCTAHOBJISET:

1. YTBepauTh NpHiIaracMble M3MEHCHHsI, KOTOPbIC BHOCATCS B MYHHIIUIIAJb-
Hylo nporpammy Hedrexkymckoro ropojckoro okpyra CTaBpOHOJIBCKOTO Kpas
«DopMUpPOBaHNE COBPEMEHHOM TOPOJCKON CPEIbI», YTBEPKICHHYIO MTOCTAHOBJICHH-
eMm agmuHUCcTparuu HedTekymckoro ropojackoro okpyra CTaBpoIoJbcKOro Kpasi Ot
23 mapta 2018 r. Ne 451 (B pen. nmocranoBienus oT 29 Hos0ps 2019 r. Ne 1906, ¢
m3meHeHusiMu ot 25 mapta 2020 r. Ne 384, ot 29 centsiOps 2020 r. Ne 1390, ot 20
despamst 2021 1. Ne 310, ot 30 urons 2021 r. Ne 944, ot 27 aBrycta 2021 r. Ne 1278,
or 28 nmekabps 2021 r. Ne 1885, or 23 mas 2022 r. Ne 766, ot 07 uroms 2022 r.
Ne 978, or 31 aBrycra 2022 r. Ne 1257).

2. KoHTponb 3a MCHOTHEHHEM HACTOSIIETO TOCTAHOBICHUS BO3JIOXKHUTH Ha
3aMECTUTENS TJIaBbl AJIMHHHMCTPALMM — HAYAJIBbHHWKA YIOPABICHUS TOPOACKOIO
xo3siicTBa aaMuHUcTpaunu Hedrexkymckoro ropojckoro okpyra CTaBpOHOJIbCKOIO
kpas Jlaryce A.B.

3. Hacrosimiee moctaHOBJIEHUE BCTYMAET B CHITY CO JHS €r0 MPUHSTHS.

I'naBa Hedrexymckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

CTaBpOonoabCKOro Kpas J.H. CoxypeHko




YTBEPXJIEHbBI
FOBIICHUEM aIMHHHUCTPAIIUH
KOTO TOPOJICKOTO OKpyTa
| CTaBpOIIOJILCKOrO Kpas

S8 oxtabps 2022 r. Ne 1503

s-’ )f“b J

N3MEHEHNA],
KOTOpPbI€ BHOCSITCA B MyHUIIUTIATIBHYIO porpamMmmy HedrexymMckoro ropoackoro
okpyra CtaBpononabckoro kpas «©opMHUpOBaHHE COBPEMEHHOW FOPOICKON
cpensl» (naee — [Iporpamma), yTBep KICHHYIO IOCTAHOBJICHUEM aJIMHHUACTPAIIHH

Hedrexymckoro ropoackoro okpyra CTaBpOnoJibCKOro Kpast
ot 23 mapra 2018 r. Ne 451

1. B nmacnopte IIporpammsl nozunmio «OO0bEMbI 1 UCTOUYHUKU (PUHAHCOBOTO
o0OecrieueHus: MPOrpaMMbD» U3JIOKUTH B CIICAYIONIEH pelaKInu:

«O0BbEMBI U O6muit 00beM (UHAHCUPOBAHUS, MPETYCMOTPEHHOTO HA peaju-
HUCTOYHUKH 3anmro mporpaMmbl coctasisieT 72 034,09 teic. pyoiei,
(buHaHCOBOTO U3 HUX:

obecrieueHust 64 799,19 TeiC. pybneii - 3a cueT cpencts Oromkera CTaBpOMOIb-
MIPOTPAMMBI CKOTO Kpasi;

B TOM YHCJIE, TIO TOJIaM:

2018 rox — 12 070,43 ThIC. pybIei;
2019 rox — 0,00 TeIC. pyOI€ii;

2020 rom — 18 572,01 ThIC. pyoOIIeit;
2021 rom — 34 156,75 ThIC. pyOINIEii;
2022 rox — 0,00 TeIC. pyOIeii;

2023 rox — 0,00 TeIC. pyOICit;

2024 ron — 0,00 TeIC. pyOIeit;

7 234,90 TeIC. pyOneit - 3a cyer cpenactB Owomxera Hedrekym-
CKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa CTaBpOIOIBCKOTO Kpas;

B TOM YHCJIE, TIO TOJIaM:

2018 rox — 1 382,66 TwIC. pyOIeii;

2019 ron — 644,11 teIC. pyONeH;

2020 rog — 1 711,48 trIC. pyOIcH;

2021 rox — 2 049,95 ThiC. pyOIeii;

2022 rox — 746,70 ThIC. pyOIIeH;

2023 rox — 350,00 TeIC. pybIei;

2024 ron — 350,00 ThIC. pyOMIei.».

2. B npunoxenuu 1 Iporpammer «[loanmporpamma «CoBpeMeHHAst TOPOICKAs
cpena» MyHununanbHo Ilporpammber  HedTekymMckoro ropoackoro oxpyra
CraBporoyibckoro kpasi «@opMupoBaHHEe COBPEMEHHOM TOPOJCKOM cpenbl» (maiee —
[Toamporpamma) mo3uiuioo «OO0beMbl M HMCTOYHUKHA (DHMHAHCOBOI'O OOeCIeUeHUs



MMOAIpOorpaMmaI» U3JI0OKHUTH B CJ'ICI[YIOH_ICﬁ peaaKnumn.

«OOBEMBI U o0beM (HUHAHCOBOTO OOECIEUYeHUs] MOANPOTrpaMMbl COCTABUT

HCTOYHMKH 71 842,44 trIC. pyOneit, B TOM YHCTE:

(buHaHCOBOTO

obecniedyeHus _
quCIe M0 rojjam:

110 UCTOYHHMKAM ()MHAHCOBOTO 0OECIICUCHUS
oromker CraBponoabsckoro kpast — 64 799,19 teic. py0Oieit, B Tom

[Toxmporpammsl

B 2018 romy — 12 070,43 ThIC. pyOIei;
B 2019 roxy — 0,00 TeIC. pyOIeii;
B 2020 romy — 18 572,01 ThIC. pybmei;
B 2021 romy — 34 156,75 ThIC. pyOnei
B 2022 romy — 0,00 TeIC. pyOeit
B 2023 roxy — 0,00 TeIC. pyOneit
B 2024 romy — 0,00 TeIC. pyOeii.

oromker Hedrexkymckoro roposckoro okpyra CTaBpOIOiIbCKOTO
kpast — 7 043,25 Teic. py0rieit, B TOM 9HCIIC 110 TOJaM:

B 2018 romy — 1 382,66 ThIC. pyOIIcH;
B 2019 romy — 494,11 TeIC. pyOIICH;
B 2020 romy — 1 669,83 ThIC. pyOIIcH;
B 2021 romy — 2 049,95 TthIC. pyOIIcH;
B 2022 romy — 746,70 ThIC. pyOIICH;
B 2023 romy — 350,00 TeIC. pyOIIEH;
B 2024 romy — 350,00 TeIC. pyOmneit.».

3. Ilpunoxenne 4 «OO0beMBI W HMCTOYHUKH (DUHAHCOBOTO OOECIICUEHUS

MYHHULIUIIAJTIbHON
CtaBpOIoabCKOro

MPOrpaMMBbl Hedrexymckoro TOPOJICKOTO OKpyra
kpas «DOpMHpPOBAaHHE COBPEMEHHOW TOPOJICKOW  CpEeabI»

H3JIOXKHUTBh B PCAAKIIMH COIJIACHO IIPHUIIOKCHHUIO K HACTOAIMM N3MCHCHUSM.



<*> Jlanee B HacTosAmeM [Ipunoxennn ucnonp3yercsa cokpauienue - [Iporpamma.

OBBEMbI 1 UCTOYHUKHA

[Ipunoxenne

K U3MEHEHUSIM, KOTOPBIE BHOCSTCS

B MYHUIIUTIAIBHYIO IPOTPaMMy
HedTtexymckoro ropoackoro okpyra
CT1aBpOnoabCKOro Kpas
«DopMupoBaHrE COBPEMEHHOM
TOPOJCKOM CpEIBI»

«[Ipunoxenue 4

K MyHUIIUTIATBHOU MTporpamMmme
Hedrexymckoro ropoackoro okpyra
CTaBpOnoapCKOro Kpas
«DopmupoBaHUE COBPEMEHHOU
TOPOJCKOM CpeabI»

(buHaHCOBOrO OOECIIEYeHHs] MyHULIUIATBbHOM porpaMMbl HedTekyMckoro ropoickoro okpyra
CraBponoibckoro kpas «@opMupoBaHIE COBPEMEHHOHN TOPOJCKOM cpeb» <*>

HaumenoBanue Ucrounuku punHan- O0BbeMbl GUHAHCOBOTO OOECIICUCHHMS 110 ToJ1aM, (ThIC. pyOJIei)
[Tporpammsr, COBOTO 00€CTIeYeHHS 10
MOJIPOTPaMMBbl | OTBETCTBEHHOMY MCIOJ-
Ne IIporpammsl, Hurento [Iporpammel,
n/n OCHOBHOTO MOJANPOrPaMMBbl Bcero 2018r. | 2019r. | 2020T. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r.
meponpusitusi | [IporpamMmel, o0CHOBHOMY
MOJIPOTPaMMBbl | MEPOTPHUSATHIO TOATIPO-
IIporpamMmsl rpammel [Iporpammer
11 2 ] 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 [ 100 [ 11 |
1.  MynununansHa Bcero 72 034,09 13453,09 644,11 20283,49 36 206,70 746,70 350,00 350,00

a [Iporpamma
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Hedrexymckoro
rOpPOJICKOIO
OKpyra
CraBponoabscko
ro Kpas
«DopmupoBaHu
€ COBPEMEHHOU
TOPOJCKOMN
CpellbI», BCEro

ITognporpamma
«CoBpeMeHHast

cpenacTBa OropKeTa
Poccuiickoit @enepanuu,
CpeAcTB OroKeTa
CraBponoabCKOro Kpas
(nanee — kpaeBoit
OIOIKET)

B TOM YHCIIE CPEICTBA
KpaeBoro OrO/IKETa,
IPEyCMOTPEHHBIE
YIPaBICHUIO TOPOJCKOTO
XO351CTBa
aJIMUHUCTPAIIH
Hedrexymckoro
TOPOJACKOTO OKpyTa
CraBponoabCKOro Kpas
(manee - ynpasiieHue
TOPOJICKOTO XO3HCTBA)
oromxetr Hedrexymckoro
TOPOJACKOTO OKpyTa
CraBponoabCKOro Kpas
(manee — MECTHBIN
OIOIKET)

B TOM YHCIIE CPEICTBA
MECTHOT0 OOJIKETAa,
PEIyCMOTPEHHBIE
YIPaBICHUIO TOPOJCKOTO
XO0351CTBA

Bcero

KpaeBol OrO/IKET

64 799,19

64 799,19

7 234,90

7 234,90

71 842,44
64 799,19

12070,43

12070,43

1 382,66

1 382,66

13453,09
12070,43

0,00

0,00

644,11

644,11

494,11
0,00

18572,01 34 156,75

18572,01 34 156,75

1711,48

1711,48

20 241,84
18 572,01

2 049,95

2 049,95

36 206,70
34 156,75

0,00

0,00

746,70

746,70

746,70
0,00

0,00

0,00

350,00

350,00

350,00
0,00

0,00

0,00

350,00

350,00

350,00
0,00



1] 2 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 11
TOPOJICKast B TOM YHCJIE CPEICTBA 64 799,19 12070,43 0,00 18572,01 34156,75 0,00 0,00 0,00
cpena» KpaeBoro OrO/IKETa,

MIPEeTyCMOTPEHHBIC
YIPABIICHUIO TOPOICKOTO
XO03s1CTBa
MECTHBIN OIO/IKET, BCETO 704325 138266 494,11 1669,83 2049,95 746,70 350,00 350,00
B TOM YHCJIE CPEJICTBA 704325 138266 494,11 1669,83 2049,95 746,70 350,00 350,00
MECTHOI'O OFOJIKETA,
MPETyCMOTPEHHBIC
YIPABIICHUIO TOPOICKOTO
XO03s1CTBa
2.1. IlpoBenenue He TpeOyeT puHaHCOBOTO - -
aHaJM3a obOecrieyeHus
TEKYIIETO
COCTOSIHUS
TEPPUTOPUU
2.2. Tloaroroska Bcero 3619,69 747,37 494,11 675,22 290,12 746,70 316,17 350,00
JIOKYMEHTAI[H MECTHBIN OFOKET, BCETO 3 619,69 747,37 494,11 675,22 290,12 746,70 316,17 350,00
1o
67aroycTpoicTBy
00I1IECTBEHHBIX B TOM YHCJIE CPEJICTBA 3 619,69 747,37 494,11 675,22 290,12 746,70 316,17 350,00
TEPPUTOPHIA MECTHOI0 O0JIKeTa,
MIPETyCMOTPEHHBIC
YIIPABIICHUIO TOPOJICKOTO
XO03s1CTBa
2.3. Peammsarnus Bcero 12 705,72 12705,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEpOTPHUSITHI KpaeBol OO/ KeT 12 070,43 12070,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1o B TOM YHCJIE CPEJICTBA 12 070,43 12070,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(bopMUpOBaHHIO

COBPEMEHHOMN

KpaeBoro OrO/IKeTa,



| 1] 2 3 4 5 6 7 8 10 11
TOpOACKOMN IIPEAYCMOTPEHHBIE
cpenbl YIPABIICHUIO TOPOJICKOTO
XO035IMCTBA
MECTHBINA OIOIKET, BCETO 635,29 635,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE€ CPEJICTBA 635,29 635,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MECTHOI'O OFOJIKETA,
MIPEeTyCMOTPEHHBIC
YIPaBJIEHUIO TOPOJCKOrO
XO035IMCTBA
2.4. PernonanpHbii  Bcero 55517,03 0,00 0,00 19566,62 35916,58 0,00 33,83 0,00
MPOCKT
«DopMupoBaHU KpaeBOU OIOKET 52 728,76 0,00 0,00 18572,01 34156,75 0,00 0,00 0,00
€ KoM(OPTHOW B TOM YHCJIE CPEICTBA 52 728,76 0,00 0,00 18572,01 34156,75 0,00 0,00 0,00
TOPOJCKOM KpaeBoro OroKeTa,
cpeabi» MIPETyCMOTPEHHBIC
YIPaBJIEHUIO TOPOJCKOrO
XO035IMCTBA
MECTHBIN OIO/KET, BCETO 2 788,27 0,00 0,00 994,61 1759,83 0,00 33,83 0,00
B TOM YHCJIE CPEJICTBA 2 788,27 0,00 0,00 994,61 1759,83 0,00 33,83 0,00
MECTHOI'O OFOJIKETA,
MIPEeTyCMOTPEHHBIC
YIPaBJIEHUIO TOPOJCKOrO
XO035IMCTBA
2.5. Bosneuenue He TpedyeT PUHAHCOBOTO - - - - - -
rpaxkJaH u oOecreueHus
OpraHu3anuii B
peanu3aluio
MEpOIPUATUI

10



| 1] 2 3 4 5 6 7 10 11
OmaroycTpoict
BY JBOPOBBIX U
0OIIECTBEHHBIX
TEPPUTOPUI
3. [Toamporpamma  Bceero 191,65 0,00 150,00 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00
«KomdoprHas MECTHBIN OOKET, BCETO 191,65 0,00 150,00 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKast
cpelia B MajbIx
ropoJiax u
HUCTOPUYECKH X
[IOCEIICHUSIX»
B TOM YHCJIE CPEJICTBA 191,65 0,00 150,00 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00
MECTHOTO OIOJIKETA,
MIPETyCMOTPEHHBIC
YIIPABIICHUIO TOPOJICKOTO
XO035IMCTBA
3.1. Bcepoccuiickuit Bcero 191,65 0,00 150,00 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHKYPC MECTHBIN OFOKET, BCETO 191,65 0,00 150,00 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00
JLyHx B TOM HHCIIE CPEICTBA 191,65 0,00 150,00 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00
MPOEKTOB
MECTHOTO OIOJIKETA,
CO3IaHUS
. MIPEeTyCMOTPEHHBIC
KOM(pOpPTHOI
9 YIPABIICHUIO TOPOJICKOTO
TOPOJICKOM .
XO035HCTBA
CpeIbl B MaJIbIX
ropojaax u
HUCTOPUYCCKUX

ITIOCCIICHUAX




